
２０２０年７月３日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

ホームページ接続障害についてのお詫び 

サーバーデータメンテナンスに伴うホームページ一時閉鎖のご案内 

 

平素より、マックスバリュ東海の各店舗、ホームページをご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。 

 

２０２０年７月２日（木）午後９時４０分頃～２０２０年７月３日（金）午前１１

時２０分頃までの間、システム障害により、当社ホームページが閲覧できない事象が

発生しました。 

 

現在は復旧し、サイト内の各種コンテンツにおいては通常通りご利用いただける 

状態となっておりますが、サーバーデータベースのメンテナンスを実施する為、 

７月４日（土）午前０時００分～午前０時３０分頃の間でホームページが閲覧できな

い状態となります。 

 

お客さまならびに、お取引先の皆さま、関係者の皆さまには、多大なるご不便、ご

迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後このようなことのないよう再発防止策に努めてまいりますので、今後ともご愛

顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


